
 
 

 1 

Ciechanów, dn. 21.06.2018 r. 
 
WZPI-ZP.271.1.27.2018 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Świadczenie usługi polegającej na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: 
„Budowa nowej obwodowej drogi gminnej wraz ze ścieżkami rowerowymi na potrzeby rozbudowy 
miejskiego systemu komunikacji zbiorowej” 
 
 
Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„Jaka jest wartość robót branży sanitarnej wyłączonych z nadzoru w tym postępowaniu 
przetargowym?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Szacunkowa wartość robót branży kanalizacyjnej i melioracyjnej wyłączonych z zakresu zamówienia 
według kosztorysu inwestorskiego wynosi 1 378 254,29 zł netto. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2:  
„Kto będzie pełnił obowiązki inspektora nadzoru  branży sanitarnej i czy ta osoba będzie 
członkiem zespołu Inżyniera Kontraktu, czy też będzie funkcjonowała samodzielnie?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pytanie. Pytanie nie dotyczy treści SIWZ. 
 
 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert tj. do dnia 
26.06.2018 r. do godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 
Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 26.06.2018 r.  
o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 


